

Svenska HICKORYMÄSTERSKAPET MATCH

28-29 juni, 2025

Ringenas GK står värd för 13:e upplagan!



*"Golfens själ, vår
passion"*

Svenska Golffhistoriska Sällskapet välkomnar alla med golfhistoriskt intresse. Vi följer och fördjupar oss i den svenska golfhistorien under alla tidsepoker, allt från hur de första klubbarna bildades till våra fantastiska svenska majorvinnare på dam- och herrsidan. Vi träffas på gamla fina golfklubbar och går ut och spelar med dagens eller gårdagens klubbor.

Vi värnar om värderingarna och traditionerna i det bästa vi vet, golfen! Välkommen!

Välkommen till Ringenäs Golf, Hotell & Konferens



Om oss

Ringenas Golfklubb i Halmstad grundades 1986 av entreprenören Owe Särnunger och har sedan starten drivits i privat regi. Den ursprungliga 18-hålsbanan, skapad av arkitekten Sune Linde, har genom åren utvecklats och förfinats av flera framstående arkitekter.

Från att ha börjat med ett enkelt klubbhus i en ombyggd lada och en golfbana belägen på vackra, böljande åkermarker har anläggningen vuxit till en komplett golfresort och en populär destination för golf & livsnjutaren!

Under årens lopp har vår anläggning lockat många välkända profiler, inklusive kungligheter, som har fått uppleva och uppskatta vår framgångsrika anläggning. Ett särskilt minnesvärt ögonblick var invigningen 1987, då vi hade äran att välkomna Prins Bertil, Göran Zachrisson, Jan-Ove Waldner och flera andra kända gäster – en dag som verkligen blev något utöver det vanliga!



Golfbana

Golfhålen är numera uppdelade i tre nio-hålsslingor. Alla är designade utefter sina lägen och har därmed fått olika karaktärer beroende på var du befinner dig. Uppe i bergen, inne i skogen eller på våra öppna marker som är mer linksinspirerade. Medelgolffaren trivs framförallt för att banan inte är så lång, men den till synes enkla banan kan sättas upp och spela svår också då vi har små kluriga greenområden med möjlighet till tuffa flaggplaceringar och kluriga avrinningsytor.

Utsikten är något som uppskattas av samtliga besökare och som också kommit att bli vårt signum. Genom flera vyöppningar och designjusteringar kan man se havet från 23 av de 27 hålen. Många gäster säger att det måste vara en av Sveriges vackraste banor och vi kan inte annat än hålla med!

Anmälan & förutsättningar

Förutsättningar

Allt spel sker med träskaftade klubbor med klubbhuvud från 1935 eller tidigare, i ursprungligt eller renoverat skick. Tidsenlig mundering.

Svenska Hickorymästerskapet i match avgörs i matcher över 9 hål, scratch.

Tävlingen inleds lördagen den 28 juni med matchspel i grupper om 3 eller 4 spelare i varje grupp. Första start kl. 09.00.

De 32 bästa resultaten från lördagens gruppspel går vidare till söndagen. De 16 bästa spelar match om Mästerskapet.

Placeringarna 17-32 spelar match om Lennart Molander Hickory Trophy – matchtävling med handicap.

För att kunna delta krävs medlemskap i Svenska Golfhistoriska Sällskapet.

Lördagen 28 juni

Matchspel i grupper, max 64 deltagare.

Start 09.00.

Vid eventuell överanmälan stryks anmälda med högst handicap.

De 32 bästa går vidare till söndagens matchspel.

Damer och herrar spelar i en gemensam klass, men från olika utslagsplatser.

Om minst åtta damer anmäler sig blir det en separat damklass vid söndagens matchspel.

Söndagen 29 juni

Mästerskapet spelas i matcher över nio hål scratch.

Åttondelsfinaler, kvartsfinaler, semifinaler, final och match om tredje pris.

Placeringarna 17-32 spelar match om Lennart Molander Hickory Trophy – match över nio hål, med handicap enligt Svenska Golfhistoriska Sällskapets hcp-manual.

I mån av plats kan de som placerat sig bäst, från platserna 33 och uppåt beredas plats i hcp-tävlingen som lottas den 28 juni efter gruppsspelskvalet. Priscermoni direkt efter avslutade finaler.

Anmälan

Anmälan till SHM-tävlingarna görs senast den 23 juni. Svenska spelare anmäler sig på Min Golf via www.golf.se. Spelare från utlandet anmäler sig via e-post till sylvia@ringen.se. Startlistan skickas ut via mail den 25 juni samt anslås i klubbhuset.

Startavgift & greenfee

Startavgift 100 kr. Dessutom krävs medlemskap i SGS eller, för utländska spelare, i annat lands nationella golfhistoriska sällskap för att få delta. Årsavgiften 2025 på 200 kr ska vara inbetald till SGS senast den 24 juni. Mer information på www.golfhistoriska.se.

Greenfee för tävlingsdagarna och inspel är 300 kr/dag.

Kontakt tävling

Vid frågor kontakta:

Johan Johansson, 0720-66 67 66,
johan.floagard@gmail.com eller Claes Kvist,
0705-26 41 60, claes@vikensult.se



Boende & frukost

Ringenäs hotell, ett charmigt hotell med 24 tidlöst designade rum som väntar för att göra din vistelse komplett. Inbäddat i hjärtat av Ringenäs erbjuder vi här den perfekta blandningen av bekvämlighet och lugn. Vårt utmärkta läge ger dig närhet till allt på vår anläggning & bokar du logi hos oss får du dessutom ta del av vår fantastiska frukostbuffé!

Boka rum på www.ringenas.com

Vi erbjuder inga ställplatser här men Villshärads camping & First Camp i Tylösand.

För den som snarare vill varva ned & njuta så står vår **relaxavdelning** öppen med både bad, bastu & kallbad!

Eftersom ni även besöker oss under varmare perioder så finns många vackra stunder som väntar även på **stranden**, bara 500 meter härifrån!

Restaurang & bar

Ringenäs restaurang är känd för sin service och utsökta mat. Här serveras frukost, lunch, à la carte till hundratals gäster dagligen - året om! - Glöm inte boka bord för er vistelse så ni inte går miste om denna upplevelse!

Kontakt Ringenäs

Vid frågor kontakta:

Tel: 035 - 16 15 90

Mejl: info@ringenas.com

Webb: www.ringenas.com

Att göra

Får ni lite tid över och vill se mer av Halmstad?

Då följer här några tips!

Endast 5 minuter från oss ligger **Hotel Tylösand** och deras mycket populära konst- & bilmuseum (Ferraris). Och bara ett par hundra meter därifrån ligger även en av Sveriges just nu hetaste restauranger, **Restaurang Fyr** med Nobelkocken Jacob Holmström i spetsen!

Önskar ni gå i stan eller utforska restauranger & kulturställen i **city** så ligger detta endast 15 minuter från oss. Och bäst av allt, har ni ingen bil? Det spelar ingen roll, för precis utanför oss går även kollektivtrafik en gång var tionde minut.

